

# Everlon Synthetics Ltd.

**Regd. Office :**

67, Regent Chambers,  
Nariman Point, Mumbai - 400 021.

Tel. : 2204 9233, 2204 2788

Fax : (022) 2287 0540

E-mail : info@everlon.in

everlonsynthetics@gmail.com

**CIN No. L17297MH1989PLC052747**

Date: February 05, 2021

To

Dept. of Corporate Services,

**BSE.Limited,**

PhirozeJeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Mumbai - 400 001

**Ref No:- Company Scrip Code: 514358**

Dear Sir,

**Sub: Submission of copies of the Results published in the newspaper for Un-audited Financial Results of the Company for the Third quarter and Nine months period ended on 31<sup>st</sup> December,2020.**

Pursuant to Regulation 30, 33 &.47 read with Part A of Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we forward herewith copies of the Un-audited Financial Results for the Third quarter and Nine months period ended on 31<sup>st</sup>December,2020 as published in the newspaper "Financial Express" - English Newspaper and "Mumbai Lakshadeep" - Marathi Newspaper"" on 05<sup>th</sup> February 2021.

You are requested to take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For EVERLON SYNTHETICS LIMITED



**Jitendra K. Vakharia**

**Managing Director**

DIN: 00047777



### Everlon Synthetics Ltd.

Regd. Office: 67, Regent Chambers, Nariman Point, Mumbai - 400 021.  
CIN : L17297MH1989PLC052747

#### UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2020

(Rs. in Lacs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months ended		Year Ended
		(Unaudited)			(Unaudited)		(Audited)
		31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020
1	Total Income from Operations	1097.97	872.16	940.78	2181.06	2917.69	3737.81
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	61.74	31.16	(26.08)	39.19	16.65	16.04
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	108.81	(81.37)	(26.08)	(26.27)	16.65	16.04
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	92.47	(81.37)	(26.08)	(42.61)	16.65	15.71
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	92.47	(81.37)	(26.08)	(42.61)	16.65	15.71
6	Equity share Capital (Face Value Rs. 10/- per share)	562.22	562.22	562.22	562.22	562.22	562.22
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance sheet	--	--	--	--	--	78.72
8	Earning Per Share Basic and diluted (in Rs.) (Not annualised)	1.64	(1.44)	(0.46)	(0.76)	0.30	0.27

**NOTES:**

- The auditors have conducted the limited review of the financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2020. The unaudited financial results have been recommended by the Audited Committee at its meeting held on 4th February, 2021 and approved by the Board of Directors at its meeting held on 4th February, 2021.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirement) Regulations, 2015. The full format of the Third Quarter and Nine Months Unaudited Financial Results are available on the websites of the Company at : www.everlon.in and Stock Exchanges BSE.com
- Provision for current taxes will be made at the end of the year.
- The previous financial quarter/year ended figures have been regrouped/rearranged whenever necessary to make them comparable.

For EVERLON SYNTHETICS LTD.

Jitendra K. Vakharia

Sd/

MANAGING DIRECTOR

(DIN 00047777)

Place : Mumbai  
Date : 04/02/2021

शुक्रवार, दि. ५ फेब्रुवारी २०२१

मुंबई लक्षदीप



### एव्हर्लॉन सिन्थेटिक्स लिमिटेड

सीआयएन: एल१७२९१एमएच१९८९पीएलसी०५२७४७

नोंदणीकृत कार्यालय: ६७, रिजेन्ट चॅम्बर्स, २०८, नारिमन पॉइंट, मुंबई-४०००२१.

#### ३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही अलेखापरिहित		संपलेली नऊमाही अलेखापरिहित		संपलेले वर्ष लेखापरिहित	
		३१.१२.२०२०	३०.०९.२०२०	३१.१२.२०१९	३१.१२.२०२०	३१.१२.२०१९	३१.०३.२०२०
१	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	१०९७.९७	८७२.१६	९४०.७८	२१८१.०६	२९१७.६९	३७३७.८१
२	कालावधी/वर्षाकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)/कर, अपवादालाक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपुढी	६१.७४	३१.१६	(२६.०८)	३९.१९	१६.६५	१६.०४
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालाक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबानंतर)	१०८.८१	(८१.३७)	(२६.०८)	(२६.२७)	१६.६५	१६.०४
४	करानंतर कालावधी/वर्षाकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादालाक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबानंतर)	९२.४७	(८१.३७)	(२६.०८)	(४२.६९)	१६.६५	१६.०४
५	एकूण सर्वंकष उत्पन्न (सर्वंकष निव्वळ नफा आणि इतर सर्वंकष उत्पन्न/(तोटा) (करानंतर))	९२.४७	(८१.३७)	(२६.०८)	(४२.६९)	१६.६५	१६.०४
६	समभोग भांडवळ	५६२.२२	५६२.२२	५६२.२२	५६२.२२	५६२.२२	५६२.२२
७	राखीव (लेखापरिहित ताळेबंदानुसार दिव्यमुसुरा पुनर्मुल्यांकित राखीव वळूत)	-	-	-	-	-	७८.७२
८	उत्पन्न प्रतिभोग (विशेष साधारण बाबपुढी)-(रु.१०/- प्रत्येकी)	-	-	-	-	-	-
	मूळ व सौमिकृत	१.६४	(१.४४)	(०.४६)	(०.७६)	०.३०	०.२७

**टिप:**

- ३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या वरील निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले. अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीने ४ फेब्रुवारी, २०२१ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत शिफारस केले आणि ४ फेब्रुवारी, २०२१ रोजी झालेल्या कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उदाहरण आहे. त्रैमासिक व नऊमाही अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या [www.everlon.in](http://www.everlon.in) वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- विद्यमान कराकरिता तरतूद वर्षाअखेरीस केली जाईल.
- मागील वित्तीय तिमाही/वर्षाचे आकडे हे तुलनायोग्य करण्यासाठी आवश्यक तेथे पुनर्मातीत/पुनर्मुद्र करण्यात आले.

एव्हर्लॉन सिन्थेटिक्स लिमिटेडकरिता

सही/-

जितेंद्र के. वखारिया

राज्याधिकार संचालक